

Manutenzione ordinaria edifici scolastici comunali

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ART. estim.	ART. Elenco prezzi	INDICAZIONE DELLE OPERE	U.M.	Parti simili	Quantita'				Prezzo U.M. €	IMPORTO €
					Largh.	Lungh.	Altezza	Totale		
										€ 33.546,36
20	01.A20.E40	Voce assimilabile : verniciatura a zoccolo con smalto lavabile all'acqua, a due mani esclusa preparazione del fondo, colore a scelta della d.l. (Coloritura a cementite su superfici intonacate a calce od a gesso)								
	01.A20.E40.015			250	1,00	1,00	1,00	250,00	€ 11,72	€ 2.930,00
										€ 36.476,36
		Lavori in economia								
21	01.P01.A10	Operaio specializzato	ore					41	€ 32,68	€ 1.339,88
22	01.P01.A20	Operaio qualificato	ore					42	€ 30,35	€ 1.274,70
		SOMMANO lavori ed opere compiuti								€ 39.090,94
		Oneri per la sicurezza speciali (non soggetti all'applicazione del ribasso d'asta)								
23	01.P24.E62	Nolo di piattaforma a pantografo, di tipo semovente elettrico, idoneo per lavori all'interno e all'esterno di capannoni, costruzioni etc, con piano di lavoro protetto da apposite barriere con estensione fino a 1,5 m, dimensioni cesto 2,3 m x 1,2 m								
	01.P24.E62.005	per altezze di lavoro fino a 12 m portata massima 400 kg	d	2	10	1	1	20	€ 65,00	€ 1.300,00
24	01.P25.A35	Nolo di castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1, 00x2, 00, compreso trasporto, montaggio e smontaggio, escluso il nolo della base								
	01.P25.A35.005	Per m di altezza-al mese	m	2	2	1	8	32	€ 7,88	€ 252,16
	01.P25.A40	Nolo di base per castello leggero - al mese								
	01.P25.A40.005	...	cad	2	2	1	1	4	€ 18,23	€ 72,92
										€ 1.625,08
		SOMMANO IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO								€ 40.716,02
		Casale M.to li 08/09/2016							<u>II TECNICO</u>	